D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. E\ PUBLICO
a <
% 3 Competencias Mdultiples 002 Monteria
% -/

&
&
"c‘4 DE > .
o Estado No. 155 De Jueves, 15 De Septiembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
23001418900220180144000 Ejecutivos De Agenciar Asesoria Natalia Diaz Caro , Lira 14/09/2022 Auto Decide - Acepta
Minima Cuantia  Inmobiliaria Sas Caro Murcia, Herederos Renuncia Poder Y Decreta
Indeterminados De Liria Medida
Caro Murcia
23001418900220210074900 Ejecutivos De Aly David Diaz Elith Yuzeth Huertas 14/09/2022 Auto Decide - Revocatoria
Minima Cuantia  Hernandez Mercado Poder
23001418900220180148400 Ejecutivos De Banco Agrario De Jorge Luis Tordecilla 14/09/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Colombia Sa Calderin Cautelares
23001418900220170152300 Ejecutivos De Banco Agrario De Jose Hoyos Causil 14/09/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  Colombia Sa Cautelares
23001418900220190024600 Ejecutivos De Banco Agrario De Luis Carlos Bello Mufioz = 14/09/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  Colombia Sa Cautelares
23001418900220180223000 Ejecutivos De Banco Agrario De Yuli Saez Lopez 14/09/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia  Colombia Sa Cautelares
23001418900220210016200 Ejecutivos De Banco Colpatria Starking Gonzalez Del  14/09/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Vecchio Cautelares
Numero de Registros: 26

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria
Cadigo de Verificacion

OffccObb-12a4-40e0-838e-428317531a8e



Radicacién
23001418900220220061800

23001418900220200022300

23001418900220180222900

23001418900220210026800

23001418900220180214500

23001418900220200004800

23001418900220220063000

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 155

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

De Jueves, 15 De Septiembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Credifinanciera  Humberto Dario

S.A.. Sanchez Sanchez,
Carmelina Del Carmen
Paternina Cavadia

Banco Credifinanciera  Maria Eugeni Coneo

S.A. Vasconez

Banco Pichincha S .A.  Claudia Durango
Buelvas

Banco Pichincha S .A.  Guillermo Jose
Rodriguez Hortua

Banco Pichincha S .A. Jairo Garcia Llorente

Banco Pichincha S .A.  Maria Del Caren Pajaro
Ortiz

Conjunto Multifamiliar ~ Katy Yolima Ramos

Coral P.H Usta

Fecha Auto
14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas

Auto Decide - Recurso

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

OffccObb-12a4-40e0-838e-428317531a8e



Radicacién
23001418900220220061600

23001418900220200006800

23001418900220220063200

23001418900220220062800

23001418900220170228700

23001418900220220062600

Numero de Registros: 26

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 155

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopensionados

Coopensionados
Edificio Flamingo Ph

Fundacion De Lamujer
Colombia Sas

Gladys Maria Borja
Morales

Juan Diego Sepulveda
Eliaz

Demandado

Alvaro Diaz Brieva

Eduardo Arrieta Gracia

Selva Y Ajap
Inversiones Sas

Tony Alberto Fuentes
Solera, Saturnino
Manuel Cordero Solera,
Nancy Acosta Lara

Dairon Antonio Negrete

Mercado

Edgar Rafael Nufiez
Pantoja, Rocio De Los

Angeles Herrera
Fernandez

De Jueves, 15 De Septiembre De 2022

Fecha Auto

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas

Auto Decide - Recurso

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

OffccObb-12a4-40e0-838e-428317531a8e



Radicacién Clase

23001418900220220062700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220220035100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220190036400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220200005400 Sucesion De
Minima Cuantia

23001418900220220046100 Verbales De
Minima Cuantia

23001418900220220062900 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 26

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 155

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Juan Diego Sepulveda
Eliaz

Ph Edificio Solsticio

Viviana Zuleta Rios
Banco Pichincha S .A.

Aquiles Ortega
Sanchez

Eduardo Carlos Corre
Ibague Y Otro

Demandado

Maria De Los Angeles
Villalba Petro, Rocio De
Los Angeles Herrera
Fernandez

Dosese Arquitectura
Sas, Antonio Carlos
Sofan Sanchez, Enrique
Salleg Taboada

Abelardo De Jesus
Moreno Padrén

Lino Alberto Carvajal
Garcia

Credivalores

Shirley Esteban Regino

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 15 De Septiembre De 2022

Fecha Auto
14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza - No
Subsana En Debida Forma

Sentencia - Termina
Proceso Por Prescripcién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Rechaza - No
Subsana En Debida Forma

Auto Inadmite - Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

OffccObb-12a4-40e0-838e-428317531a8e



