

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 155 De Jueves, 15 De Septiembre De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220180144000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Agenciar Asesoria Inmobiliaria Sas	Natalia Diaz Caro , Lira Caro Murcia, Herederos Indeterminados De Liria Caro Murcia	14/09/2022	Auto Decide - Acepta Renuncia Poder Y Decreta Medida
23001418900220210074900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Aly David Diaz Hernandez	Elith Yuzeth Huertas Mercado	14/09/2022	Auto Decide - Revocatoria Poder
23001418900220180148400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Jorge Luis Tordecilla Calderin	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220170152300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Hoyos Causil	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220190024600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Luis Carlos Bello Muñoz	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220180223000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Yuli Saez Lopez	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220210016200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Colpatria	Starking Gonzalez Del Vecchio	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 2

26

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Jueves, 15 De Septiembre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220220061800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Credifinanciera S.A	Humberto Dario Sanchez Sanchez, Carmelina Del Carmen Paternina Cavadia	14/09/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas
23001418900220200022300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Credifinanciera S.A	Maria Eugeni Coneo Vasconez	14/09/2022	Auto Decide - Recurso
23001418900220180222900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Claudia Durango Buelvas	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220210026800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Guillermo Jose Rodriguez Hortua	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220180214500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Jairo Garcia Llorente	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220200004800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Maria Del Caren Pajaro Ortiz	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220220063000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Multifamiliar Coral P.H	Katy Yolima Ramos Usta	14/09/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Jueves, 15 De Septiembre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220220061600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Alvaro Diaz Brieva	14/09/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas
23001418900220200006800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Eduardo Arrieta Gracia	14/09/2022	Auto Decide - Recurso
23001418900220220063200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Flamingo Ph	Selva Y Ajap Inversiones Sas	14/09/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
23001418900220220062800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fundación De Lamujer Colombia Sas	Tony Alberto Fuentes Solera, Saturnino Manuel Cordero Solera, Nancy Acosta Lara	14/09/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
23001418900220170228700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Gladys Maria Borja Morales	Dairon Antonio Negrete Mercado	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220220062600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Juan Diego Sepulveda Eliaz	Edgar Rafael Nuñez Pantoja, Rocio De Los Angeles Herrera Fernandez	14/09/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago

Número de Registros:

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Jueves, 15 De Septiembre De 2022 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220220062700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Juan Diego Sepulveda Eliaz	Maria De Los Angeles Villalba Petro, Rocio De Los Angeles Herrera Fernandez	14/09/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
23001418900220220035100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ph Edificio Solsticio	Dosese Arquitectura Sas, Antonio Carlos Sofan Sanchez, Enrique Salleg Taboada	14/09/2022	Auto Rechaza - No Subsana En Debida Forma
23001418900220190036400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Viviana Zuleta Rios	Abelardo De Jesus Moreno Padrón	14/09/2022	Sentencia - Termina Proceso Por Prescripción
23001418900220200005400	Sucesion De Minima Cuantia	Banco Pichincha S .A.	Lino Alberto Carvajal Garcia	14/09/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220220046100	Verbales De Minima Cuantia	Aquiles Ortega Sanchez	Credivalores	14/09/2022	Auto Rechaza - No Subsana En Debida Forma
23001418900220220062900	Verbales De Minima Cuantia	Eduardo Carlos Corre Ibague Y Otro	Shirley Esteban Regino	14/09/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca - Inadmite Demanda

Número de Registros:

En la fecha jueves, 15 de septiembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación